
 
 

UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY GMINY FAJSŁAWICE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z toalet publicznych, znajdujących się w budynku położonym 
w obrębie 0003 Fajsławice, Fajsławice 106K, na działce o numerze ewidencyjnym 2311 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 2 pkt 5, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz   art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Fajsławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin, określający zasady korzystania z toalet publicznych, znajdujących się w budynku 
położonym w obrębie 0003 Fajsławice, Fajsławice 106K, na działce o numerze ewidencyjnym 2311, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Powierza się Wójtowi Gminy Fajsławice uprawnienie do ustalenia wysokości opłaty za korzystanie 
z toalet, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fajsławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fajsławice 

 
 

Sławomir Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 4233



Załącznik do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Gminy Fajsławice 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z toalet znajdujących się w budynku Fajsławice 106K 

§ 1. 1. Właścicielem toalet jest Gmina Fajsławice, a zarządza nimi i administruje Wójt Gminy Fajsławice, 
21-060 Fajsławice 107. 

2. Toalety są ogólnodostępne i czynne przez całą dobę. 

§ 2. 1. Korzystanie z toalety jest możliwe po wniesieniu należnej opłaty. 

2. Opłatę za korzystanie z toalety pobiera się za pomocą automatu wrzutowego lub poprzez terminal 
płatniczy. 

§ 3. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie czystości i porządku w toalecie, wprowadza się następujące 
zasady i ograniczenia: 

1) urządzenia znajdujące się w toaletach mogą być używane wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) w pomieszczeniach toalety należy zachować czystość i porządek; 

3) w toaletach zabrania się: palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających oraz 
wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów towarzyszących osobom z niepełnosprawnością; 

4) zabrania się wrzucania do znajdujących się w toaletach misek wc ręczników papierowych, worków 
foliowych oraz środków higieny osobistej, takich jak, np.: pieluchy, nawilżane chusteczki, podpaski 
tampony, waciki, patyczki do uszu, itp.; 

5) dzieci w wieku do lat 7 mogą korzystać z toalet tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

§ 4. Regulamin zostaje podany do wiadomości publicznej, poprzez zamieszczenie na drzwiach 
wejściowych do toalet. 

§ 5. Skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalet można zgłaszać do Urzędu Gminy Fajsławice, 21-060 
Fajsławice 107. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4233


	UCHWAŁA NR VII/35/2024 RADY GMINY FAJSŁAWICE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1



		2024-08-27T07:23:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




